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Projektrapport

Vi ville göra en sida om kost och träning i förhållande till varandra. Det kändes som en bra idé då 

vi inte känner till någon liknande sida sen tidigare, och dessutom har goda möjligheter till att fixa 

fram intressant material. Alla personer som vi hade i åtanke i projektbeskrivningen ställde upp 

och bidrog med eget material.  Vi hade spanat in ica.se och tänkte inspireras av deras layout, men 

istället blev det arla.se som vi kollade på. Färgerna har dock inspirerats lite av ica.se. 

Blev det som vi hade tänkt oss?

Svaret är ja, faktiskt. Vi hade ritat upp ganska utförliga skisser på hur varje sida skulle se ut och 

vad vi ville ha för innehåll, sen gällde det bara att få det att bli verklighet i dreamweaver...  Vi var 

noga med att verkligen anpassa sidan och layouten efter målgruppen. Den skulle vara enkel, 

snygg och kännas modern. Färgerna hade vi däremot inte bestämt sedan innan, och det tog lite 

tid att testa fram de som fick bli slutgiltiga. Det fick inte vara för starka färger som stör, men 

heller inte färglöst och tråkigt. Vi har tänkt på att heller inte blanda in för många olika färger och 

element, utan vara konsekventa. 

Namnet på hemsidan, Fuel, bestämde vi oss för ganska fort. Citatet som hör till hade vi med från 

början. Vi tyckte det var passande att kalla den Fuel eftersom det betyder bränsle. Mat = bränsle 

till träning! 

Vi reducerade antalet undersidor vi ville ha med lite för att hinna fylla dem ordentligt och de 

sidorna blev som vi hade tänkt oss. Däremot vet vi fortfarande inte hur vi ska få våran ”veckans 

fråga” att fungera på riktigt.. bland annat fick vi inte till någon ”rösta”-knapp. Men, den finns där! 

Vi hade inget behov av att göra en meny med ”undermenyer” som vi hade tänkt i 

projektbeskrivnignen,utan det räckte bra med en enkel meny. Navigeringen däremot finns på 

sidan. (till exempel ”startsida/recept”).

Ett av de största problemen vi hade var att vi hade angett ”position: absolute” på boxarna, vilket 

visade sig inte fungera så bra på större skärmar... Så måndag eftermiddag blev en ganska 

frustrerande eftermiddag.

Sen har vi problem med internet explorer också. Där ville inte boxarna se ut som de ska och vi 
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fick göra om alla hr-taggar till bilder för att de skulle synas. 

Vi har även vissa problem med positioneringen i explorer. 

Om vi skulle lägga ut sidan på riktigt skulle vi nog försöka med ”getfuel.nu” eftersom de 

vanligaste adresserna med endast ”fuel” i namnet redan är tagna. 

Här är URL till våran sida

http://student.ktd.sh.se/~jmmht08-11

Förslag till meta-taggar:

<head>

<meta name=”Author” content=”Isabell och Amanda” />

<meta name=”Description” content=”Fuel, sidan för allt inom kost och träning” />

<meta name=”KeyWords” content=”träning, mat, recept, träningsutrustning, skafferi, kost, meny, 

ekologiskt, råvaror, gyminstruktör, motion” />

Arbetet

Eftersom vi bara är två stycken i våran grupp har vi inte haft problem med att få översikt. Vi har 

suttit bredvid varandra hela tiden och jobbat parallellt. En har kodat och en har fixat med bilder 

och annat material. Vi har bara jobbat med projektet i skolans datasal. 

Isabell:

Jag tycker att det har fungerat bra med att dela upp arbetet som vi har gjort. Båda är med hela 

tiden men allt går lite fortare på det här viset. Min största lärdom av arbetet är nog att 

webbläsare är mer olika än man tror! 

Amanda:

Det har fungerar jättebra att jobba två stycken. Det var en hel del att göra och nästan allt vårat 

material skulle komma från utomstående, så i början kändes det mycket. Jag har lärt mig att det 

krävs väldigt mycket jobb att göra en hemsida, haha! Att försöka hitta logiska läsningar på 

problem med kodningen och sen har jag använt photoshop rätt mycket. Men det finns fortfarande 

en hel del saker som är obegripligt med kodning! =P

http://student.ktd.sh.se/~jmmht08-11

